
 
 
 Clasificación  : LXIII Trofeu La Vall dels Avellaners                               
 
 Lugar de celebración : EL MILÀ              
 Fecha                : 19/05/24 
 Clase de la prueba   : CV0    / Veterans Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  70     Kms - Promed     :  49.07  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 Doyle,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:25:35           
   2      13 Sales,Sergi          MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:25:35           mt. 
   3      47 GAMEZ,David          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:25:35           mt. 
   4      71 ESCUDERO,TONI        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:25:39        4 seg. 
   5       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:25:39        4 seg. 
   6      74 VERDAGUER,JESUS      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:25:39        4 seg. 
   7      86 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:25:39        4 seg. 
   8      69 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:25:39        4 seg. 
   9       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:25:39        4 seg. 
  10      28 GRACIA,JAVIER        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:25:39        4 seg. 
  11     141 Ruepp,MARTIN         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:25:39        4 seg. 
  12     130 FERMIN,MARIANO       MA-50  PROTOURBCN                 01:25:39        4 seg. 
  13      40 GOMEZ,ANTONIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:25:39        4 seg. 
  14      42 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:25:39        4 seg. 
  15      63 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:25:39        4 seg. 
  16     109 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:25:39        4 seg. 
  17     114 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:25:39        4 seg. 
  18      44 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:25:39        4 seg. 
  19      68 GALLARDO,TONY        MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:25:39        4 seg. 
  20      50 RUIZ,MIGUEL          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:25:39        4 seg. 
  21      41 TEIXIDO,CARLES       MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:25:39        4 seg. 
  22     135 CASTILLO,DIEGO       MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:25:39        4 seg. 
  23      65 GIL,Miguel Angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL  01:25:39        4 seg. 
  24      66 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:25:39        4 seg. 
  25      26 CARMONA,MIGUEL       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:25:39        4 seg. 
  26      54 ACUÑA,JHONY WILMAR   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:25:39        4 seg. 
  27      43 FARACO,SERGIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:25:39        4 seg. 
  28     111 HUELAMO,RICARD       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:25:46       11 seg. 
  29      27 HERNANDEZ,JOAQUIN    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:25:46       11 seg. 
  30     116 LATORRE,David        MA-50  ELECTRANS CYCLING TEAM CL  01:25:46       11 seg. 
  31      48 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:25:46       11 seg. 
  32       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:26:09       34 seg. 
  33      61 SOLER,Pedro          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:26:10       35 seg. 
  34      57 Verges,Eduard        MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:26:15       40 seg. 
  35      80 Sala,Santi           MA-50  BAS CLUB CICLISTA          01:26:20       45 seg. 
  36     531 ARRUABARRENA,ARITZ   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:27:59     2:24 min. 
  37     523 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:27:59     2:24 min. 
  38     537 WARMAN,JACOB NILS    MA-30  FERNANDO TORRES            01:27:59     2:24 min. 
  39     483 PEREZ,DANI           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:27:59     2:24 min. 
  40     540 LOREN,HECTOR         MA-30  UTEBO C.C                  01:27:59     2:24 min. 
  41     481 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:28:04     2:29 min. 
  42     435 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:16     2:41 min. 
  43     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:28:16     2:41 min. 
  44     511 FERRER,ALEX          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:28:16     2:41 min. 
  45     899 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:28:16     2:41 min. 
  46     512 ARAN,ENRIC           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:28:16     2:41 min. 
  47     598 MARTINEZ,ORIOL       MA-30  PRO360 BIKES               01:28:16     2:41 min. 
  48     492 DURAN,ADRIA          MA-30  FURORE CYCLING CLUB        01:28:16     2:41 min. 
  49     410 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:28:16     2:41 min. 
  50     503 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:28:16     2:41 min. 
  51     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:28:16     2:41 min. 
  52     502 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:28:16     2:41 min. 
  53     886 CHIQUERO,Emilio      MA-40  ELECTRANS CYCLING TEAM CL  01:28:16     2:41 min. 
  54     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:28:16     2:41 min. 
  55     482 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:16     2:41 min. 



 
  56     581 WILLIAM,Evan         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:28:16     2:41 min. 
  57     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:28:16     2:41 min. 
  58     493 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:28:16     2:41 min. 
  59     485 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:28:16     2:41 min. 
  60     560 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:16     2:41 min. 
  61     575 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:28:16     2:41 min. 
  62     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:16     2:41 min. 
  63     535 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  CYCLISTWORK ISB C.C        01:28:16     2:41 min. 
  64     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:28:16     2:41 min. 
  65     534 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:28:16     2:41 min. 
  66     460 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:28:16     2:41 min. 
  67     476 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES            01:28:16     2:41 min. 
  68     571 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  MONZON C.C.                01:28:16     2:41 min. 
  69     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:28:16     2:41 min. 
  70     888 MANZANO,Antonio      MA-40  ROCAUTO                    01:28:16     2:41 min. 
  71     586 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:28:16     2:41 min. 
  72     406 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:28:16     2:41 min. 
  73     518 TORREJON,ERIC        MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:28:16     2:41 min. 
  74     501 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:28:16     2:41 min. 
  75     521 LAPUERTA,CARLOS      MA-40  PROTOURBCN                 01:28:16     2:41 min. 
  76     569 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:28:16     2:41 min. 
  77     478 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES            01:28:16     2:41 min. 
  78     456 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:28:25     2:50 min. 
  79     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        01:28:25     2:50 min. 
  80     576 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:28:25     2:50 min. 
  81     430 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:25     2:50 min. 
  82     452 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  FEMEQUIP MASTER            01:28:25     2:50 min. 
  83     439 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:25     2:50 min. 
  84     440 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:25     2:50 min. 
  85     475 PEREZ,XAVI           MA-40  FERNANDO TORRES            01:28:25     2:50 min. 
  86     429 ROMAN,DANIEL         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:25     2:50 min. 
  87     538 LAFONT,JOSEP         MA-30  DXII QUINIENTOSDOCE        01:28:25     2:50 min. 
  88     564 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:25     2:50 min. 
  89     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:25     2:50 min. 
  90     608 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:25     2:50 min. 
  91     524 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:28:25     2:50 min. 
  92     553 HIDALGO,FELIX        MA-40  UTEBO C.C                  01:28:25     2:50 min. 
  93     403 MACIAS,Nicolas       MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:28:25     2:50 min. 
  94     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:28:25     2:50 min. 
  95     442 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:25     2:50 min. 
  96     520 ARTIGUES,JORDI       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:28:25     2:50 min. 
  97     436 PARRA,GERARD         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:25     2:50 min. 
  98     602 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES    01:28:25     2:50 min. 
  99     423 GONZALEZ,DAVID       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:28:25     2:50 min. 
 100     595 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:25     2:50 min. 
 101       3 GUELL,ORIOL          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:28:37     3:02 min. 
 102     887 CRUCES,DIEGO         MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:28:38     3:03 min. 
 103     559 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:28:40     3:05 min. 
 104     525 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:28:43     3:08 min. 
 105     551 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:28:43     3:08 min. 
 106     434 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:54     3:19 min. 
 107     143 AZNAR,DANIEL         MA-50  RR BIKERS CLUB             01:28:54     3:19 min. 
 108     128 ROCA,Ramon           MA-50  SBR CLUB CICLISTA          01:28:56     3:21 min. 
 109     546 VIDAL,XAVIER         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:30:29     4:54 min. 
 110     572 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.                01:30:30     4:55 min. 
 111     438 PÉREZ,MARCOS         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:30:37     5:02 min. 
 112     607 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA     01:30:37     5:02 min. 
 113      83 MUÑOZ,RAUL           MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:34:05     8:30 min. 
 114      76 EXPOSITO,JORDI       MA-50  BADABICI SPORT CLUB        01:34:28     8:53 min. 
 115      20 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:39:56    1 Vts  
 116      22 Alacid,Eduard        MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:39:56    1 Vts  
 117       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:00    1 Vts  
 118     884 SANZ,Ricard          MA-60  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:40:00    1 Vts  
 119      36 SANCHEZ,José         MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:40:00    1 Vts  
 120      30 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:42:55    1 Vts  



 
 121     120 TERRONES,Antonio     MA-60  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  01:43:01    1 Vts  
 122      96 SABATER,Jordi        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:43:04    1 Vts  
 123     603 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:43:06    1 Vts  
 124      45 GANDUL,Angel         MA-60  FEMEQUIP MASTER            01:43:16    1 Vts  
 125     133 CUARTERO,JOSE VICENT MA-60  BALAGUER CLUB CICLISTA     01:43:42    1 Vts  
 126     101 Vela,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:43:45    1 Vts  
 127     131 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:47:25    1 Vts  
 128      99 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:47:30    1 Vts  
 129      92 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:47:30    1 Vts  
 130      46 PIÑOL,Jaime          MA-60  FEMEQUIP MASTER            01:47:57    1 Vts  
 131     516 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB             01:48:10    1 Vts  
 132     117 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:49:47    1 Vts  
 133      31 RUIZ,José            MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:49:50    1 Vts  
 134     315 HERNANDEZ,DOLORS     F-M50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:50:09    1 Vts  
 135     105 MUÑOZ,CECILIO        MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL  01:50:11    1 Vts  
 136     118 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  01:55:04    1 Vts  
 137      95 FRIGOLA,JOSE         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:55:04    1 Vts  
 138     129 JONES,BRIAN          MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:55:04    1 Vts  
 139      35 ALONSO,GERMAN        MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:55:04    1 Vts  
 140     122 Perez,Antonio        MA-60  MUNDO PENYA CICLISTA       01:55:04    1 Vts  
 141     321 BOIXADERA,Anna       F-M30  FEMEQUIP MASTER            01:55:04    1 Vts  
 142      34 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:55:04    1 Vts  
 143      32 MIGUEL,Francisco     MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      01:55:04    1 Vts  
 144     119 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB      01:54:35    2 Vts  
 145      33 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      02:02:06    2 Vts  
 146      51 Garcia,Rafa          MA-50  FERNANDO TORRES            01:24:56    3 Vts  
 147      79 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:25:03    3 Vts  
 148      78 CRESPO,Juan Antonio  MA-50  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  01:25:03    3 Vts  
 149      11 ROCA,JOAN RAFEL      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:25:03    3 Vts  
 150      98 Perez,José           MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:53:17    4 Vts  
 151      94 CABELLO,Manuel       MA-60  PRO360 BIKES               01:53:26    4 Vts  
 152     614 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.                01:36:50    5 Vts  
 153     547 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:36:50    5 Vts  
 
 Corredores clasificados : 153 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     531 ARRUABARRENA,ARITZ   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:27:59          min. 
   2     537 WARMAN,JACOB NILS    MA-30  FERNANDO TORRES           01:27:59           mt. 
   3     483 PEREZ,DANI           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:27:59           mt. 
   4     540 LOREN,HECTOR         MA-30  UTEBO C.C                 01:27:59           mt. 
   5     481 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:28:04        5 seg. 
   6     435 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:16       17 seg. 
   7     899 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:28:16       17 seg. 
   8     598 MARTINEZ,ORIOL       MA-30  PRO360 BIKES              01:28:16       17 seg. 
   9     492 DURAN,ADRIA          MA-30  FURORE CYCLING CLUB       01:28:16       17 seg. 
  10     410 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:28:16       17 seg. 
  11     482 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:16       17 seg. 
  12     581 WILLIAM,Evan         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:28:16       17 seg. 
  13     493 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:28:16       17 seg. 
  14     485 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:28:16       17 seg. 
  15     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:16       17 seg. 
  16     535 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  CYCLISTWORK ISB C.C       01:28:16       17 seg. 
  17     534 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:28:16       17 seg. 
  18     452 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  FEMEQUIP MASTER           01:28:25       26 seg. 
  19     429 ROMAN,DANIEL         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:25       26 seg. 
  20     538 LAFONT,JOSEP         MA-30  DXII QUINIENTOSDOCE       01:28:25       26 seg. 
  21     608 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:25       26 seg. 
  22     403 MACIAS,Nicolas       MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:28:25       26 seg. 
  23     436 PARRA,GERARD         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:25       26 seg. 
  24     602 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:28:25       26 seg. 
  25     551 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:28:43       44 seg. 
  26     434 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:54       55 seg. 
  27     546 VIDAL,XAVIER         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:30:29     2:30 min. 



 
  28     547 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:36:50    5 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     523 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:27:59          min. 
   2     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:28:16       17 seg. 
   3     511 FERRER,ALEX          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:28:16       17 seg. 
   4     512 ARAN,ENRIC           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:28:16       17 seg. 
   5     503 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:28:16       17 seg. 
   6     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:28:16       17 seg. 
   7     502 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:28:16       17 seg. 
   8     886 CHIQUERO,Emilio      MA-40  ELECTRANS CYCLING TEAM CL 01:28:16       17 seg. 
   9     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:28:16       17 seg. 
  10     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:28:16       17 seg. 
  11     560 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:16       17 seg. 
  12     575 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:28:16       17 seg. 
  13     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:28:16       17 seg. 
  14     460 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:28:16       17 seg. 
  15     476 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES           01:28:16       17 seg. 
  16     571 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  MONZON C.C.               01:28:16       17 seg. 
  17     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:28:16       17 seg. 
  18     888 MANZANO,Antonio      MA-40  ROCAUTO                   01:28:16       17 seg. 
  19     586 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:28:16       17 seg. 
  20     406 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:28:16       17 seg. 
  21     518 TORREJON,ERIC        MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:28:16       17 seg. 
  22     501 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:28:16       17 seg. 
  23     521 LAPUERTA,CARLOS      MA-40  PROTOURBCN                01:28:16       17 seg. 
  24     569 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:28:16       17 seg. 
  25     478 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES           01:28:16       17 seg. 
  26     456 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:28:25       26 seg. 
  27     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       01:28:25       26 seg. 
  28     576 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:28:25       26 seg. 
  29     430 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:25       26 seg. 
  30     439 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:25       26 seg. 
  31     440 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:25       26 seg. 
  32     475 PEREZ,XAVI           MA-40  FERNANDO TORRES           01:28:25       26 seg. 
  33     564 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:25       26 seg. 
  34     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:25       26 seg. 
  35     524 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:28:25       26 seg. 
  36     553 HIDALGO,FELIX        MA-40  UTEBO C.C                 01:28:25       26 seg. 
  37     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:28:25       26 seg. 
  38     442 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:25       26 seg. 
  39     520 ARTIGUES,JORDI       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:28:25       26 seg. 
  40     423 GONZALEZ,DAVID       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:28:25       26 seg. 
  41     595 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:25       26 seg. 
  42     887 CRUCES,DIEGO         MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:28:38       39 seg. 
  43     559 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:28:40       41 seg. 
  44     525 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:28:43       44 seg. 
  45     572 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.               01:30:30     2:31 min. 
  46     438 PÉREZ,MARCOS         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:30:37     2:38 min. 
  47     607 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:30:37     2:38 min. 
  48     603 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:43:06    1 Vts  
  49     516 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB            01:48:10    1 Vts  
  50     614 SOUTO,ROBERTO        MA-40  MONZON C.C.               01:36:50    5 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 Doyle,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:25:35           
   2      13 Sales,Sergi          MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:25:35           mt. 
   3      47 GAMEZ,David          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:25:35           mt. 
   4      71 ESCUDERO,TONI        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:25:39        4 seg. 
   5       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:25:39        4 seg. 
   6      74 VERDAGUER,JESUS      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:25:39        4 seg. 
   7      86 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:25:39        4 seg. 
   8      69 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:25:39        4 seg. 



 
   9       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:25:39        4 seg. 
  10      28 GRACIA,JAVIER        MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:25:39        4 seg. 
  11     141 Ruepp,MARTIN         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:25:39        4 seg. 
  12     130 FERMIN,MARIANO       MA-50  PROTOURBCN                01:25:39        4 seg. 
  13      40 GOMEZ,ANTONIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:25:39        4 seg. 
  14      42 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:25:39        4 seg. 
  15      63 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:25:39        4 seg. 
  16     109 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:25:39        4 seg. 
  17     114 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:25:39        4 seg. 
  18      44 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:25:39        4 seg. 
  19      68 GALLARDO,TONY        MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:25:39        4 seg. 
  20      50 RUIZ,MIGUEL          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:25:39        4 seg. 
  21      41 TEIXIDO,CARLES       MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:25:39        4 seg. 
  22     135 CASTILLO,DIEGO       MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:25:39        4 seg. 
  23      65 GIL,Miguel Angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL 01:25:39        4 seg. 
  24      66 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:25:39        4 seg. 
  25      26 CARMONA,MIGUEL       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:25:39        4 seg. 
  26      54 ACUÑA,JHONY WILMAR   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:25:39        4 seg. 
  27      43 FARACO,SERGIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:25:39        4 seg. 
  28     111 HUELAMO,RICARD       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:25:46       11 seg. 
  29      27 HERNANDEZ,JOAQUIN    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:25:46       11 seg. 
  30     116 LATORRE,David        MA-50  ELECTRANS CYCLING TEAM CL 01:25:46       11 seg. 
  31      48 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:25:46       11 seg. 
  32       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:26:09       34 seg. 
  33      61 SOLER,Pedro          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:26:10       35 seg. 
  34      57 Verges,Eduard        MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:26:15       40 seg. 
  35      80 Sala,Santi           MA-50  BAS CLUB CICLISTA         01:26:20       45 seg. 
  36       3 GUELL,ORIOL          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:28:37     3:02 min. 
  37     143 AZNAR,DANIEL         MA-50  RR BIKERS CLUB            01:28:54     3:19 min. 
  38     128 ROCA,Ramon           MA-50  SBR CLUB CICLISTA         01:28:56     3:21 min. 
  39      83 MUÑOZ,RAUL           MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:34:05     8:30 min. 
  40      76 EXPOSITO,JORDI       MA-50  BADABICI SPORT CLUB       01:34:28     8:53 min. 
  41     105 MUÑOZ,CECILIO        MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL 01:50:11    1 Vts  
  42      51 Garcia,Rafa          MA-50  FERNANDO TORRES           01:24:56    3 Vts  
  43      79 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:25:03    3 Vts  
  44      78 CRESPO,Juan Antonio  MA-50  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 01:25:03    3 Vts  
  45      11 ROCA,JOAN RAFEL      MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:25:03    3 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:39:56           
   2      22 Alacid,Eduard        MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:39:56    1 Vts  
   3       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:00    1 Vts  
   4     884 SANZ,Ricard          MA-60  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:40:00    1 Vts  
   5      36 SANCHEZ,José         MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:40:00    1 Vts  
   6      30 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:42:55    1 Vts  
   7     120 TERRONES,Antonio     MA-60  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 01:43:01    1 Vts  
   8      96 SABATER,Jordi        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:43:04    1 Vts  
   9      45 GANDUL,Angel         MA-60  FEMEQUIP MASTER           01:43:16    1 Vts  
  10     133 CUARTERO,JOSE VICENT MA-60  BALAGUER CLUB CICLISTA    01:43:42    1 Vts  
  11     101 Vela,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:43:45    1 Vts  
  12     131 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:47:25    1 Vts  
  13      99 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:47:30    1 Vts  
  14      92 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:47:30    1 Vts  
  15      46 PIÑOL,Jaime          MA-60  FEMEQUIP MASTER           01:47:57    1 Vts  
  16     117 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:49:47    1 Vts  
  17      31 RUIZ,José            MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:49:50    1 Vts  
  18     118 PAREDES,Jaime        MA-60  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 01:55:04    1 Vts  
  19      95 FRIGOLA,JOSE         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:55:04    1 Vts  
  20     129 JONES,BRIAN          MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:55:04    1 Vts  
  21      35 ALONSO,GERMAN        MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:55:04    1 Vts  
  22     122 Perez,Antonio        MA-60  MUNDO PENYA CICLISTA      01:55:04    1 Vts  
  23      34 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:55:04    1 Vts  
  24      32 MIGUEL,Francisco     MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     01:55:04    1 Vts  
  25     119 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB     01:54:35    2 Vts  



 
  26      33 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     02:02:06    2 Vts  
  27      98 Perez,José           MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:53:17    4 Vts  
  28      94 CABELLO,Manuel       MA-60  PRO360 BIKES              01:53:26    4 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER F 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     315 HERNANDEZ,DOLORS     F-M50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:50:09           
   2     321 BOIXADERA,Anna       F-M30  FEMEQUIP MASTER           01:55:04    1 Vts  
 
 
 
 
 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  FEMEQUIP MASTER                04:16:57         
    2  DR.BIKE RACING TEAM CLUB       04:16:57  a     mt.  
    3  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        04:17:00  a       3  
    4  RATPENAT CLUB CICLISTA         04:17:04  a       7  
    5  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      04:17:27  a      30  
    6  ABRERA CLUB CICLISTA           04:18:04  a    1:07  
    7  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      04:19:41  a    2:44  
    8  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        04:21:55  a    4:58  
    9  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      04:22:07  a    5:10  
   10  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM      04:22:20  a    5:23  
   11  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:24:31  a    7:34  
   12  FERNANDO TORRES                04:24:31  a    7:34  
   13  PALAFOLLS CLUB CICLISTA        04:24:48  a    7:51  
   14  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      04:34:22  a   17:25  
   15  MONZON C.C.                    04:35:36  a   18:39  
   16  MONTORNES CLUB CICLISTA        04:43:29  a   26:32  
   17  MOMENTUM- YARIS ROUTE          05:12:45  a   55:48  
 


